
 
 

 

Nummer:   99-991 
Portefeuillehouder:  L.M.B.C. Kroon 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 16  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie; 
 
B E S L U I T : 
 

A. Te agenderen: 
 
Dienstverlening/Publiekszaken/Informatieveiligheid 
171-56 Voorstel tot vaststelling verantwoordingsrapporatage BAG 
171-59 Voorstel tot vaststelling verantwoordingsrapporatage BGT 
 
Participatiewet gemeente Waterland 
337-98 Raadsvoorstel tot wijziging van de Re-integratieverordening 
337-101 Voorstel tot wijziging verordening loonkostensubsidie 
 

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
 
GGD 
111-178 Brief GGD Zaanstreek-Waterland d.d. 29 maart 2018 inzake GR GGD Zanstreek-Waterland 
 

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

D. Voor kennisgeving aan te nemen: 
 
Veiligheidsregio 
102-234 Conceptverslag vergadering Algemeen Bestuur Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland (AB 
VrZW) - nr. 2/2018 
 
Galgeriet 
105-214 Aangepast geuronderzoek bierbrouwerij De Bierderij te Monnickendam 
105-218 Memo over toezenden correspondentie curator Fortress Vastgoed Participaties BV 
105-220 Mail d.d. 18 april 2018 inzake bezwaarschrift tegen de brug Prooyen-Galgenriet 
 
WMO/Sociaal Domein 
106-262 Informatiedocument tekorten in het sociaal domein 
 
B&W Besluitenlijst 
135-376 Besluitenlijst d.d. 10 april 2018 van B&W, week 15 
 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-413 Informatiedocument Verkeerplan binnenstad Monnickendam 
 
Cultuurbeleid 
162-33 Mail LKCA d.d. 17 april 2018 inzake Cultuurparaaf voor je collegeakkoord: Cultuur deel je 
162-34 Mail Meer muziek in je klas d.d. 16 april 2018 
 
Gemeentebestuur/griffie 
166-343 Mail d.d. 17 april 2018 inzake fractievoorzitterschap fractie CDA 



Dienstverlening/Publiekszaken/Informatieveiligheid 
171-62 E-mail collegelid d.d. 17 april 2018 inzake memo raad geen uitstel behandeling Cloud 
 
Sociale Werkvoorziening 
205-224 Informatiedocument Beschut werk 
 
Sportbeleid 
232-22 Brief Bridgebond d.d. 20 april 2018 inzake Coalitie-programma 2018-2021 
 
Bouwverordening 
236-15 Ledenbrief VNG d.d. 17 april 2018 inzake Wijziging Bouwverordening per 1 juli 2018 
 
Basis gezondheidszorg 
270-79 Mail d.d. 20 april 2018 inzake Vragen aan Provinciale Staten Utrecht tav luchtvervuiling/ 
houtstook 
 
Ontwikkellocatie voormalige Kohnstammschool 
352-41 E-mail collegelid d.d. 19 april 2018 inzake getekende allonge behorende bij de koop- en 
exploitatieovereenkomst Kohnstammlocatie 
352-43 Mail d.d. 17 april 2018 inzake Kohnstamm-locatie 
 

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
 
Galgeriet 
105-216 Raadsvragen VVD (met antwoord) inzake tijdelijke bierbrouwerij Galgeriet 
 
Grondzaken 
157-97 Raadsvragen VVD (met antwoord) inzake verkoop grond voormalige Sebastianusschool Ilpendam 
 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-411 Raadsvragen VVD (met antwoord) inzake fietspad aan de oostzijde van de N247 
 
Ontwikkellocatie voormalige Kohnstammschool 
352-39 Raadsvragen VVD (met antwoord) inzake verkoop grond Kohnstammlocatie 
 

F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
Galgeriet 
105-215 Raadsvragen VVD (zonder antwoord) inzake tijdelijke bierbrouwerij Galgeriet 
 
Grondzaken 
157-96 Raadsvragen VVD (zonder antwoord) inzake verkoop grond voormalige Sebastianusschool 
Ilpendam 
 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-410 Raadsvragen VVD (zonder antwoord) inzake fietspad aan de oostzijde van de N247 
 
Ontwikkellocatie voormalige Kohnstammschool 
352-38 Raadsvragen VVD (zonder antwoord) inzake verkoop grond Kohnstammlocatie 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
de griffier, 
 
 
  de voorzitter, 
drs. E.G.H. Dijk MPM  mw. L.M.B.C. Kroon 


